

# UNIQ ESTATE ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 35 40 14 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Trine Koch Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>             |                    |
| Resultatopgørelse  | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Noter  | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | UNIQ ESTATE ApS<br>Parcelvej 145<br>2830 Virum                |
|                        | CVR-nr.: 35 40 14 66<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Trine Koch Svendsen   |
| <b>Revisor</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                      |
| <b>Modervirksomhed</b> | MAC Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -697.880 mod -447.793 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger             | -12.000         | -7.504          |
| <b>Bruttoresultat</b>                   | <b>-12.000</b>  | <b>-7.504</b>   |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -223.753        | -223.753        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -462.127        | -216.536        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-697.880</b> | <b>-447.793</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-697.880</b> | <b>-447.793</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -697.880        | -447.793        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-697.880</b> | <b>-447.793</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                   |                   |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                           | 2019              | 2018              |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                   |                   |
| 1 Grunde og bygninger          | 31.375.006        | 30.500.494        |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 31.375.006        | 30.500.494        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>31.375.006</b> | <b>30.500.494</b> |
| <br>                           |                   |                   |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>31.375.006</b> | <b>30.500.494</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2019              | 2018              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| 2 Virksomhedskapital                     | 21.718.350        | 21.718.350        |
| 3 Overført resultat                      | -3.104.842        | -2.406.962        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>18.613.508</b> | <b>19.311.388</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 12.749.498        | 11.189.106        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 12.749.498        | 11.189.106        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000            | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 12.000            | 0                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>12.761.498</b> | <b>11.189.106</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>31.375.006</b> | <b>30.500.494</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>4 Eventualposter</b>                  |                   |                   |

## Noter

---

|   | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Grunde og bygninger</b>                               |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2019                                     | 31.471.755               | 31.187.694               |
| Tilgang i årets løb   | <u>1.098.265</u>         | <u>284.061</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                           | <b><u>32.570.020</u></b> | <b><u>31.471.755</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019                        | -971.261                 | -747.508                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-223.753</u>          | <u>-223.753</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>              | <b><u>-1.195.014</u></b> | <b><u>-971.261</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>              | <b><u>31.375.006</u></b> | <b><u>30.500.494</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                                |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                           | <u>21.718.350</u>        | <u>21.718.350</u>        |
|   | <b><u>21.718.350</u></b> | <b><u>21.718.350</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>3. Overført resultat</b>                                 |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2019                            | -2.406.962               | -1.959.169               |
| Årets overførte overskud eller underskud                    | <u>-697.880</u>          | <u>-447.793</u>          |
|   | <b><u>-3.104.842</u></b> | <b><u>-2.406.962</u></b> |

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAC Holding ApS, CVR-nr. 12850336 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
